
Бучацька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № З

вул. Дорошенка, 4 А м. Бучач, 48402, тел./факс 0 (3544) 2-45-43, 
е-шаіі: 2осЬ3ЬисИ@етаіі .сот Код ЄДРПОУ 24623289

НАКАЗ

йМ 2023 № $3 -  од

Про створення комісії для проведення 

атестації педагогічних працівників

Керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022р. № 805 та зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за №1649/38985, зі змінами, внесеними 

згідно з наказом Міністерства освіти і науки України від 23.12.2022р. №1169

НАКАЗУЮ:

1. Створити комісію для проведення атестації педагогічних працівників у 2023-2024 н.р. 

та затвердити її склад:

голова атестаційної комісії -  директор школи Ненич Г.М., 

секретар комісії -  вчитель біології Олексюк Н.В.

члени: Чайківська Г.В., заступник директора з навчально-виховної роботи 

Амборська А.М., вчитель початкових класів 

Крушельницька Н.В., вчитель історії 

Лучка П.М., вчитель фізичної культури 

Федорів Л.В., вчитель української мови та літератури

2. Атестаційній комісії до 10.10.2023 року затвердити графік роботи та список

працівників, які атестуються у 2024 роп 

3. Контроль за виконанням даного наь

З наказом оз

Директор школи
.-ч Сн лі.ИІ кО А £

Г анна НЕНИЧ

Г.В.Чайківська 

А. VI. Амборська

^ ^ Н .В . Крушельницька 

^  Н.В. Олексюк 

П.М.Лучка 

Л.В.Федорів


